
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-01-31 Nr. 6TP-1 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis (toliau – posėdis) žodinės 

procedūros tvarka įvyko 2024 m. sausio 30 d. 14.00–15:40 val. Birštono savivaldybės posėdžių salėje 

(Jaunimo g. 2, Birštonas). 

Posėdžio pirmininkas – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 16 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

Dalyvavo: 

Kolegijos nariai: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

3. Šarūnas Čėsna, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

4. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

5. Edmundas Jonyla, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Regina Lukoševičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

7. Irena Marcinkevičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

8. Rosvydas Marcinkevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

9. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

10. Valentinas Vincas Revuckas, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

11. Darius Razmislevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

12. Kazimieras Rimeikis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

13. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

14. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

15. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

16. Rima Zablackienė, Prienų rajono savivaldybės tarybos narė; 

 



2 

 

Kolegijos partnerių grupės nariai: 

17. Eduardas Jasas, Asociacijos „Investors` Forum“ atstovas; 

18. Reda Stankevičienė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė; 

Administracijos darbuotojai: 

19. Džesika Bernotaitė, administracijos vyriausioji specialistė; 

20. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė; 

21. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

22. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

23. Simona Stočkienė, administracijos direktorė; 

 

Svečiai: 

24. Laurynas Dilys, darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ pirmininkas; 

25. Egidijus Dargis, Birštono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus vedėjas; 

26. Raminta Popovienė, Kauno rajono savivaldybės vicemerė;  

27. Agnė Šalomskė, Jonavos rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir inovacijų 

skyriaus vedėja; 

28. Jovita Tirvienė, Birštono savivaldybės administracijos direktorė; 

29. Jolanta Valiaugienė, Kauno kolegijos tarptautinės partnerystės vystymo koordinatorė; 

30. Giedrė Žiedelienė, Kauno krašto pramoninkų ir darbdavių asociacijos vyr. finansininkė.  

 

Nedalyvavo: 

1. Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Gintaras Gružauskas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Rimantas Lekavičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

4. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

5. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

6. Arvydas Nekrošius, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

7. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

8. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

Kolegijos posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. 

 



3 

 

DARBOTVARKĖ: 

Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1. Dėl galimybės įsitraukti Kauno kolegijos asocijuotu partneriu į Europos universitetų aljansą 

„UNINOVIS – DATA FOR L.I.F.E“. 

2. Dėl 2023 m. darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ metinio veiklos plano 

įgyvendinimo ataskaitos. 

3. Dėl pranešimo apie Kauno regiono gyventojų sveikatos būklę. 

4. Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pristatymas. 

5. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano rengimo. 

6. Dėl papildomų užduočių Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui 

nustatymo ir priemokos skyrimo. 

7. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2023 metų įgyvendinimo ataskaitos 

tvirtinimo. 

8. Dėl siūlymų pateikimo dėl 2024–2025 metų priėmimo į regiono profesinio mokymo įstaigas. 

9. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2021–2023 metų korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių plano vykdymo ataskaitos. 

10. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo įstaigų tarybas. 

Kiti klausimai.  

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2023-01-23 (el. laiško kopija pridedama). 

 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

14.00–14.05 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl galimybės įsitraukti Kauno kolegijos asocijuotu partneriu į Europos 

universitetų aljansą „UNINOVIS – DATA FOR L.I.F.E“. (Pristatymas pridedamas) 

14.05–14.25 val. 

Pranešėja – J. Valiaugienė. 

Pasisakė: N. Dirginčienė, R. Lukoševičienė. 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 



4 

 

NUTARTA:  

1. Pritarti, kad Kauno regiono plėtros taryba, esant galimybei, įsitrauktų Kauno kolegijos aso-

cijuotu partneriu į Europos universitetų aljansą „UNINOVIS – DATA FOR L.I.F.E“.  

2. Įgalioti administracijos direktorių pasirašyti, teikti dokumentus, bendradarbiauti ir kt. su 

Kauno kolegija klausimais, susijusiais su sėkmingu šio sprendimo 1 punkto įgyvendinimu. 

 

2. PRISTATYTA. Dėl 2023 m. darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ metinio 

veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos. (Ataskaita pridedama) 

14.25–14.40 val.  

Pranešėjas – L. Dilys. 

Pasisakė: N. Dirginčienė. 

 

3. PRISTATYTA. Dėl pranešimo apie Kauno regiono gyventojų sveikatos būklę. (Pranešimas 

pridedamas) 

14.40–14.55 val.  

Pranešėja – L. Dilys. 

Pasisakė: N. Dirginčienė, R. Lukoševičienė, K. Rimeikis.  

 

4. PRISTATYTA. Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pristatymas. 

(Pristatymas pridedamas) 

14.55–15.10 val. 

Pranešėja – R. Stankevičienė. 

Pasisakė: N. Dirginčienė. 

Bendru sutarimu nutarta Kolegijos Partnerių grupei suteikti galimybę Kolegijos posėdžių 

žodinės procedūros tvarka metu pristatyti pranešimus norima tema. 

 

5. PRISTATYTA. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano rengimo. 

15.10–15.25 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė. 

Pasisakė: N. Dirginčienė.  

Administracijos direktorė pristatė 2023 m. atliktus darbus, susijusius su 2022–2030 m. Kauno 

regiono plėtros plano rengimu, suplanuotas pažangos priemones ir Europos Sąjungos lėšas.  

Pristatyta kokias priemones reikalinga suplanuoti iki 2024 m. rugsėjo mėnesio: iki 2024 m. 

vasario 9 d. planuojama parengti plano projektą su naujomis „Rūšiuojamojo atliekų surinkimo 

skatinimas“ ir „Prevencinių priemonių, stiprinančių visuomenės sveikatą, psichologinę gerovę ir 



5 

 

atsparumą, įgyvendinimas“ pažangos priemonėmis; 2024 m. gegužės pabaigoje planuojama 

patvirtinti planą su naujomis „Žaliosios infrastruktūros urbanizuotoje aplinkoje plėtojimas “, 

„Asmenų su intelekto ir (ar) psichikos negalia institucinės globos pertvarkos įgyvendinimas “, 

„Nestacionarių ir bendruomeninių socialinių paslaugų plėtojimas“ pažangos priemonėmis; 2024 m. 

rugpjūčio pabaigoje planuojama patvirtinti planą su naujomis „Socialinių paslaugų įstaigų senyvo 

amžiaus asmenims infrastruktūros plėtra“, „Ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtojimo užtikrinimas “, 

„Turizmo skatinimas, darbo vietų pasiekiamumo ir viešųjų paslaugų prieinamumo didinimas“ 

pažangos priemonėmis.  

Taip pat pristatytas 2022–2030 m. Regionų plėtros programos įgyvendinimo priežiūros planas, 

įsipareigojimai Kauno regiono plėtros tarybai bei pagrindinės problemos ir iššūkiai, su kuriais 

susiduriama, rengiant regiono plėtros planą.   

 

6. SVARSTYTA. Dėl papildomų užduočių Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui nustatymo ir priemokos skyrimo. 

15.25–15.30 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė. 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pritarti administracijos direktoriaus pareigybės aprašyme nenustatytoms 

papildomoms užduotims ir siūlyti Kauno regiono plėtros tarybos visuotinam dalyvių susirinkimui iki 

š. m. gruodžio 31 d. administracijos direktorei skirti 30 proc. pareiginės algos dydžio priemoką už 

papildomų užduočių atlikimą. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2023 metų įgyvendinimo 

ataskaitos tvirtinimo. 

15.30–15.40 val. 

Pranešėja – E. Dekšnienė. 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2023 metų įgyvendinimo 

ataskaitą. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl siūlymų pateikimo dėl 2024–2025 metų priėmimo į regiono profesinio 

mokymo įstaigas. 

15.40–15.45 val. 

Pranešėja – I. Kupcikevičiūtė. 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 



6 

 

NUTARTA. Pritarti Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pateiktiems Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Preliminaraus valstybės finansuojamų formaliojo profesinio mokymo 

vietų, skirtų asmenims priimti mokytis pagal formaliojo profesinio mokymo programas profesinio 

mokymo įstaigose ir kitose valstybinėse ar savivaldybių švietimo įstaigose, skaičiaus 2024–2025 

metams patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymo „Dėl 

Valstybės finansuojamų formaliojo profesinio mokymo vietų skaičiaus 2024 metams patvirtinimo“ 

projektams be pasiūlymų.  

 

9. PRISTATYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2021–2023 metų korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo ataskaitos. 

15.45–15.50 val. 

Pranešėja – I. Kupcikevičiūtė. 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio 

mokymo įstaigų tarybas. 

15.50–15.52 val. 

Pranešėja – I. Kupcikevičiūtė. 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Į Kauno regiono profesinio mokymo įstaigų tarybas deleguoti administracijos 

vyriausiasias specialistes Džesiką Bernotaitę, Eglę Dekšnienę ir Ingą Kupcikevičiūtę.  

 

Kiti klausimai. 

15.52–15.55 val. 

Bendru sutarimu nutarta kitą Kolegijos posėdį žodinės procedūros tvarka organizuoti 2024 m. 

kovo 27 d. Kaišiadorių rajono savivaldybėje.  

 

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


